令和元年 8月吉日

東住吉区理学療法士会 会員各位

東住吉区理学療法士会

事務局 芝本卓矢

会長  堀江淳

「第 1回東住吉区理学療法士会研修会のお知らせ」

平素より東住吉区理学療法士会の運営等にご協力いただきありがとうございます。

さて、今年度より各市区町村にて理学療法士会が立ち上がり、東住吉区においても東住吉

区理学療法士会が動き出しています。今年度、当区士会においては区士会の活動を知って頂

くため、様々な場所での研修会を企画しており、今回第 1回目の研修会を下記の通り企画い

たしましたのでご案内させて頂きます。

テーマ：Locomotionについて

講師：日浦 伸祐 氏(社会福祉法人 愛徳福祉会 大阪発達総合療育センター)

対象：府士会員 または 非会員

   ※申し込み多数の場合は、東住吉区理学療法士会会員を優先させいていただきます。

日時：令和元年 9月 25日(水曜日)

   19時～20時 30分  18時 30分より受付開始

場所：医療法人 嘉誠会

山本医院 リハビリテーションセンター

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里 2-5-11

※駐車場はございません。

お車でお越しの場合は、近隣のコインパーキングを

使用ください。

定員：30名

会費：会員：無料

   非会員：500円

申込方法：下記メールアドレスに、①氏名、②所属先、③経験年数、④返信先メールアドレ

ス、⑤会員の有無、を記載し、件名に“第 1回研修会申し込み”と記載しお送りください。

メールアドレス：higashisumiyoshi.pt@gmail.com

ご多忙とは思いますが、皆さまお誘いあわせの上、ご参加のほどよろしくお願い致します。

mailto:higashisumiyoshi.pt@gmail.com